

Nome prodotto / Product Name: **Mu
Mu**
Codice prodotto / Product Code: **1154**

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Semilavorato per gelateria e pasticceria, a base di latte. Dulce de Leche – “Classico”
Semi-finished product for ice cream and pastry making, based on milk. Dulce de Leche – “Classic”

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Crema soffice e dolce di colore bruno
Soft and sweet cream brown in color

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Latte (69%) intero in polvere reidratato; zucchero; sciroppo di glucosio; correttore di acidità: bicarbonato di sodio; conservante: sorbato di potassio; emulsionante: (E-471); aroma di vaniglia.

"Rehydrated whole **milk** (69%) powder; sugar; glucose syrup; acidity regulator: sodium bicarbonate; preservative: potassium sorbate; emulsifier: (E-471); vanilla flavouring."

OGM & GLUTEN FREE / GMO & GLUTEN FREE:

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.
Il prodotto viene garantito Senza Glutine solo se l'imballo originale è integro e non danneggiato.
This product has been made without the use of GMO.
The product is guaranteed Gluten Free only if the original packaging is intact and not damaged.

ALLERGENI / ALLERGENS

Latte
Milk

IMPIEGO / USE

Per variegare altri gusti, nella composizione e guarnitura di torte, dessert e semi-freddi.
To vary other flavors, in the composition and garnish of cakes, desserts and semi-cold.

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Secchiello in polipropilene da 5 Lt.
5 liter polypropylene bucket.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MANTAINENCE & SHELF LIFE:

Refrigerare a temperatura tra i 2°C – 8°C una volta aperta la confezione e consumare entro 60gg.
Conservare in luogo fresco e asciutto. 18 mesi.
Refrigerate at a temperature between 2°C – 8°C once opened and consume within 60gg.
Store in a cool, dry place. 18 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Gradi Bix	70 min	72 max	media 71
PH	5,9 min	6,1 max	
Attività dell'acqua			media 0,821

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	1316 kJ / 311 kcal	Power	1316 kJ / 311 kcal
Grassi	6 g	Fat	6 g
	di cui saturi: 4 g		of which saturated: 4 g
Carboidrati	57 g	Carbohydrates	57 g
	di cui zuccheri: 55 g		of which sugar: 55 g
Proteine	7,5 g	Proteins	7,5 g
Sale	0,27 g	Salt	0,27 g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia
Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy
Data/Date
11/08/2023

" Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE. "
"This product is made in compliance with the regulations in force in the food industry and in compliance with the hygiene rules established by Regulation 852/2004 / EC. "